平成３０年１０月　２日
全道高文連ボランティア研究大会参加校各位
北海道高等学校文化連盟
　　　　　　　　　　　           　　　　　　ボランティア専門部長
　　　　　　　　　　　           　　　　　　（北海道岩見沢農業高等学校長）
畠　山　佳　幸
                                               全道高等学校ボランティア研究大会当番校長
[bookmark: _GoBack]（帯広大谷高等学校長）
大　西　正　宏

　　　北海道高等学校文化連盟第１５回全道高等学校ボランティア研究大会の開催
　　　について（ご案内）

　仲秋の候　貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　また、日頃より本専門部に対しましてご理解とご協力を頂き深く感謝申し上げます。
　さて、第１５回全道高等学校ボランティア研究大会が来週に控えており準備を進めているところでありますが、自然災害等による交通機関への影響が発生した際の大会運営を次のとおりに対応することといたします。

記

・JR線が運休した場合でも、大会は実施いたします。

・停電による会場確保が難しい場合には、大会は中止いたします。
・宿泊施設での受け入れ態勢が困難な場合には、大会は中止いたします。
　*災害等の影響で大会に参加できない状況の場合には、大会参加料は頂きません。

なお、災害等による大会中止の連絡は１０月９日（火）８：００にHPに掲載いたします。
　 その際には、HPを参照頂きますようお願い申し上げます。

追記：大型バスで会場まで移動する学校に連絡いたします。帯広市民文化ホールの西側（西５条通）は駐車禁止区域となっております。市民文化ホール北側か、とかちプラザと図書館の間の道路にて乗り降りを行うようご協力頂きます。

　　　　ご不明な点がありましたら、事務局までお問い合わせください。
　　　　　第１５回全道高等学校ボランティア研究大会事務局（帯広大谷高等学校）
　　　　　　　〒080-2469北海道帯広市西19条南4丁目35番1号
　　　　　　　　　　　TEL 0155-33-5811  FAX 0155-33-3703
　　　　　　　　　　担　当　小野　茂（教頭）*当日の朝、学校に待機
事務局　金沢　潤吉（090-1640-0773）*当日の朝、文化ホール待機
　　　　　　　　　　　E-Mail　 mail：kanazawa@obihiro-ohtani.ed.jp